
 

KURZEMES KAUSS 1.POSMS -  
VENTSPILS STARPTAUTISKAIS TURNĪRS BADMINTONĀ  

NOLIKUMS 

Turnīra organizators Biedrība “Ventspils badmintona klubs V16”  
Reģistrācijas Nr. 40008217740 
Valdes priekšsēdētājs: Jurijs Saksaganskis + 37129676262  
www.v16.mozello.lv

Turnīra vadība Direktore: Līga Zankoviča +37127088160  
Galvenais tiesnesis: Edgars Kviesis +37126460025

Turnīra sarīkošanas 
mērķi

popularizēt badmintonu Ventspilī un reģionā; 
stiprināt kontaktus starp badmintonistiem un 
badmintona klubiem; 
labi pavadīt laiku.

Turnīra norsises vieta Ventspils Olimpiskais Centrs 
Sporta iela 7, Ventspils, LV-3601

Turnīra norises laiks Sestdien un svētdien, 2017.gada 30.septembrī un  
1.oktobrī: 

30.09. no 10:00 jauktās dubultspēles un vienspēles 
01.10. no 10:00 vīriešu un sieviešu dubultspēles;

Spēļu kategorijas Vīriešu un sieviešu vienspēlēs A un B grupā  
kā arī U11-19 vecuma grupās 
Vīriešu dubultspēlēs A un B grupā; 
Sieviešu dubultspēlēs A un B grupā; 
Jauktajās dubultspēlēs A un B grupā.

Turnīra dalībnieki Sacensībās aicināti piedalīties: 
o A grupā aicināti piedalīties nacionālā līmeņa spēlētāji; 
o B grupā visi pārējie 
o U11-U19 vecuma grupās attiecīgā vecuma jaunieši

Turnīra noteikumi Turnīrs notiek pēc BWF spēles noteikumiem. 
Atkarībā no dalībnieku skaita, var tikt veiktas 
izmaiņas sadalījumā starp grupām; 
Dalībniekiem tiek garantētas vairākas spēles 
apakšgrupās vai izliekot spēļu zaros; 
Vienā kategorijā dalībniekis var piedalīties tika vienā 
meistarības vai vecuma grupā

http://www.v16.mozello.lv
https://www.google.lv/maps/dir/''/Olimpiskais+Centrs+Ventspils+Ventspils,+LV-3601/@57.3864044,21.4959439,12z/data=!3m1!4b1!4m8!4m7!1m0!1m5!1m1!1s0x46f1c8e2517f651f:0xff94cbbf6d31e1ce!2m2!1d21.5659832!2d57.3864238


Ventspils badmintona klubs V16 ielūdz visus  
labi pavadīt laiku Ventspilī, pilsētā ar Ar rītdienu! 

Badmintona inventārs Dalībnieki paši nodrošina ar spalvu bumbiņām. 
Turnīra rīkotāji nodrošinās iespēju uz vietas iegādāties 
badmintona inventāru, tai skaitā spalvu bumbiņas

Apbalvošana Visās līgās pirmo trīs vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar 
medaļām un diplomiem.

Pieteikšanās Pieteikumi jāsūta uz e-pastu: liga.zankovica@inbox.lv 
Pieteikumā jānorāda spēlētāja Vārds un Uzvārds, klubs, 
kategorijas un meistarības vai vecuma grupa. 

Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 
Otrdiena, 2017.gada 26.septembris plkst 18:00.

Dalības maksa Par dalību sacensībās:  
vienā kategorijā 5 eiro  
divās kategorijās 9 eiro 
trijās kategorijās 12 eiro

Dalībnieku veselības 
stāvoklis

Katrs sacensību dalībnieks vai komandējošā organizācija 
ir atbildīga par savu sportistu veselības stāvokli.

Dalībnieku forma Atbilstoši vispārpieņemtajām BWF vadlīnijām.

Ceļojumu izdevumi Spēlētāji vai to komandējošā organizācija nodrošina 
sacensību dalībniekus nokļūšanai uz sacensībām, kā arī 
naktsmītnes izdevumus, ja tāda nepieciešama.

Kafējnīca Olimpiskā centrā darbosies kafejnīca, kurā ir iespējams 
paēst siltas pusdienas sacensību laikā.  
Kafejnīcas darba laiks no 10.00 līdz 22.00

Naktsmītnes Olimpiskā centra viesnīca: 
http://www.hotelocventspils.lv/ 

Viesnīca “Dzintarjūra” 
http://www.dzintarjura.lv/ 

Papildus naktsmītnes meklēt: 
http://www.booking.com/Ventspils-Viesnicas

Ballīte Vakara pasākums sestdien no plkst 20:00. 
Ieejas maksa 10 Eiro (iekļauts uzkodas, siltais ēdiens, 
atspirdzinoši dzērieni), izklaidējoša programma, dejas.

mailto:liga.zankovica@inbox.lv
http://www.hotelocventspils.lv/
http://www.dzintarjura.lv/
http://www.booking.com/Ventspils-Viesnicas%E2%80%8E

